



Sartobi ApS

c/o Hockerup, Rønøs Allé 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 88 72 33

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Lasse Sixhøj Hockerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sartobi ApS
c/o Hockerup
Rønøs Allé 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 88 72 33
Stiftet: 14. december 2012
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anne Sixhøj Hockerup
Lasse Sixhøj Hockerup

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

First Drawing ApS, Roskilde

Associerede virksomheder

Ejendomsselskabet af 23. april 2015 ApS, Roskilde
Rønøs Allé 2 ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.089 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.017 kr. mod 12.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-2.089	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.405	0
Andre finansielle indtægter	8.995	16
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	-499	15
Skat af årets resultat	-1.518	-3
Årets resultat	-2.017	12
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12
Disponeret fra overført resultat	-2.017	0
Disponeret i alt	-2.017	12

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.595	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.595</u>	<u>50</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>92.595</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.179	296
Tilgodehavender i alt	<u>200.179</u>	<u>296</u>
Likvide beholdninger	<u>50.445</u>	<u>73</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>250.624</u>	<u>369</u>
Aktiver i alt	<u>343.219</u>	<u>419</u>

Balance 30. juni

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	8.698	11
Egenkapital i alt	<u>88.698</u>	<u>91</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.518	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.518</u>	<u>0</u>
Gæld til associerede virksomheder	249.724	250
Selskabsskat	3.278	3
Anden gæld	1	75
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.003</u>	<u>328</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>254.521</u>	<u>328</u>
Passiver i alt	<u>343.219</u>	<u>419</u>

5 Eventualposter

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb	50.000	0		
Kostpris 30. juni 2017	50.000	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.405	0		
Opskrivninger 30. juni 2017	-7.405	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	42.595	0		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
First Drawing ApS	Roskilde	100 %		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2016	50.000	25		
Tilgang i årets løb	0	25		
Kostpris 30. juni 2017	50.000	50		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	50.000	50		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Sartobi ApS kr.
Ejendomsselskabet af 23. april 2015 ApS, Roskilde	50 %	112.500	46.350	56.250
Rønøs Allé 2 ApS, Roskilde	50 %	135.225	85.382	67.613
		247.725	131.732	123.863

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80
	80.000	80
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	10.715	-1
Årets overførte overskud eller underskud	-2.017	12
	8.698	11

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor bankforbindelsen for de associerede virksomheder Ejendomsselskabet af 23. april 2015 ApS og Ejendomsselskabet Rønøs Allé 2 ApS.

Ejendomsselskabet af 23. april 2015 ApS' bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 2.110 t.kr.

Ejendomsselskabet Rønøs Allé 2 ApS' bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 3.000 t.kr.

De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 5.110 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
